parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021, 
autorizo a contratação da empresa 
52.660.932 EDSON FERREIRA ALCANTARA 
DORES, inscrita no CNPJ nº 
52.660.932/0001-64, para a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PROMOTER DE EVENTOS 
PARA A EXPONAR 2025, pelo VALOR 
GLOBAL DE R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil 
reais), com fundamento no art. 75, inciso II da 
Lei Federal 14.133/2021. 

Narandiba, 03 de julho de 2025. 

Danillo Carvalho dos Santos 
Prefeito Municipal 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2025 

O MUNICÍPIO DE NARANDIBA, Estado de

[...]

os devidos fins, que na publicação realizada 
na edição nº 825 do Diário Oficial do Município 
de Narandiba, em 27 de julho de 2025, 
referente ao TERMO DE ADJUDICAÇÃO do 
Pregão Presencial nº 020/2025, onde se lê: 
“...com a proposta no valor total de R$ 
771.500,00 (setecentos e setenta e um mil e 
quinhentos reais)...” LEIA-SE: "...com a 
proposta no valor total de R$ 779.000,00 
(setecentos e setenta e nove mil reais)..." 

As demais informações constantes na 
publicação permanecem inalteradas. 

Publique-se e Registre-se. 

Prefeitura Municipal de Narandiba,  de 03 
julho de 2025. 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2025